

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200285
Stavba: Ivančice - nocležna - oprava WC

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 123 871,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	123 871,04	26 012,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 149 883,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200285

Stavba: Ivančice - nocležna - oprava WC

Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 871,04	149 883,96
HD200285	Ivančice - nocležna - oprava WC	123 871,04	149 883,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ivančice - nocležna - oprava WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 871,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 871,04	21,00%	26 012,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 883,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ivančice - nocležna - oprava WC

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 871,04

HSV - Práce a dodávky HSV	20 918,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 461,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 734,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 747,35
997 - Přesun sutě	4 605,32
998 - Přesun hmot	2 370,19
PSV - Práce a dodávky PSV	102 952,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 078,71
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 598,09
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	41 381,48
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 052,87
771 - Podlahy z dlaždic	13 487,17
781 - Dokončovací práce - obklady	25 354,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ivančice - nocležna - oprava WC

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 871,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 918,46
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 461,60
1	K	342272225	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	2,200	717,60	1 578,72
	WV		příčka sprchy				
	WV		1,0*2,2		2,200		
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	2,200	140,40	308,88
3	K	346244361	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm	m ²	4,000	643,50	2 574,00
	WV		zazdívka trubního vedení				
	WV		4		4,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 734,00
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	5,760	260,00	1 497,60
	WV		příčka sprchy				
	WV		(1,2*2,4)*2		5,760		
5	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m ²	7,600	689,00	5 236,40
	WV		Wc + koupelna + chodba				
	WV		1,6+3,2+2,8		7,600		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 747,35
6	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	1,890	123,11	232,68
	WV		obezdění vany				
	WV		(1,5+0,6+1,5+0,6)*0,45		1,890		
7	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	0,380	3 588,00	1 363,44
	WV		Wc + koupelna + chodba				
	WV		7,6*0,05		0,380		
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	7,600	83,33	633,31
	WV		Wc + koupelna + chodba				
	WV		1,6+3,2+2,8		7,600		
9	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	6,000	86,32	517,92
D		997	Přesun sutě				4 605,32
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,481	980,20	1 451,68
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,481	304,20	450,52
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,620	13,26	392,76
	WV		přepočítáno koeficientem množství				
	WV		1,481*20		29,620		
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,481	1 560,00	2 310,36
D		998	Přesun hmot				2 370,19
14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,447	1 638,00	2 370,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				102 952,58
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 078,71
15	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 umyvadlo, sprcha 4	m	4,000	560,30	2 241,20
					4,000		
16	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110 WC 1	m	1,000	817,70	817,70
					1,000		
17	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 UM, Sp 2	kus	2,000	104,52	209,04
					2,000		
18	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 WC 1	kus	1,000	156,00	156,00
					1,000		
19	K	721212124	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm Sprcha 1	kus	1,000	8 307,00	8 307,00
					1,000		
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	29,64	148,20
21	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	91,378	2,18	199,57
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 598,09
22	K	722131932	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20 TUV+SV 2	kus	2,000	442,00	884,00
					2,000		
23	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	396,50	4 758,00
24	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	419,90	419,90
25	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	67,08	804,96
26	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 WC, umyvadlo, sprcha 5	kus	5,000	254,80	1 274,00
					5,000		
27	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	59,54	714,48
28	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	53,82	645,84
29	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	73,086	1,33	96,91
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				41 381,48
30	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	257,40	257,40
31	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 995,00	7 995,00
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	170,30	170,30
33	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur přípevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	4 810,00	4 810,00
34	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	189,80	189,80
35	K	725244153	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky poloramové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	16 510,00	16 510,00
36	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 vana + umyvadlo+dřez 3	soubor	3,000	101,92	305,76
					3,000		
37	K	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 482,00	1 482,00
38	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	263,90	263,90
39	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	4 654,00	4 654,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	470,60	470,60
41	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	2 847,00	2 847,00
42	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 339,00	1 339,00
43	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	317,652	0,27	86,72
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 052,87
44	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	184,60	184,60
	VV		topný žebřík v koupelně				
	VV		1		1,000		
45	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	1,000	32,50	32,50
46	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	15,000	16,25	243,75
47	K	735192931	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových trubkových s hliníkovými lamelami do 1500 mm	kus	1,000	161,20	161,20
48	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	15,000	27,17	407,55
49	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,920	2,94	23,27
D 771			Podlahy z dlaždic				13 487,17
50	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,600	681,20	5 177,12
	VV		Wc + koupelna + chodba				
	VV		1,6+3,2+2,8		7,600		
51	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	8,360	549,90	4 597,16
	VV		7,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,360		
52	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,600	396,50	3 013,40
	VV		Wc + koupelna + chodba				
	VV		1,6+3,2+2,8		7,600		
53	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	98,367	7,11	699,49
D 781			Dokončovací práce - obklady				25 354,26
54	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	14,490	62,53	906,06
	VV		WC + koupelna				
	VV		1,92+(4,65+7,92)		14,490		
55	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	14,490	179,40	2 599,51
56	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	35,000	50,83	1 779,05
57	M	375005R	Ukončovací PVC lišta s přep. 6 mm/2,5 m bílá	m	20,000	20,07	401,40
	VV		18,1818181818182*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		20,000		
58	M	37500501R	Lišta k ochraně rohu ACARA L profil 10×10 mm, délka 3 m	kus	5,000	199,55	997,75
	VV		4,54545454545455*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,000		
59	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	14,490	661,70	9 588,03
60	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	15,939	526,50	8 391,88
	VV		14,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,939		
61	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	189,721	3,64	690,58

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1394771

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a13aeb05-8721-4605-8e39-d36af4662505

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2021 14:00:00



5cbafade-2c8f-4b19-b127-f462d5865f5e